河 南 町

設計図書等購入申込書兼領収書

　　年　　月　　日

㈱コピーフジタ　様

所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

電話番号
担当者名
河南町が発注する下記の件に関する設計図書等の購入を申し込みます。

記
	案件番号

	件　　　名

	購入予定日時
	　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　　時

設計図書等代金領収書

	　上記の件に関する設計図書等について、下記のとおり領収しました。

	領収金額
	円
	　　年　　月　　日

　上記設計図書等購入代金の領収印を押印してください。
※　当領収書は、写しが入札参加に必要であるため、紛失しないように保管してください。